



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Tegnestuen v/Anders Lohse ApS

Strandvejen 279
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 26 12 70 41

Årsrapport for 2022
(22. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2023

Anders Iipke Lohse



Selskabsoplysninger

Selskabet: Tegnestuen v/Anders Lohse ApS
Strandvejen 279
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 26 12 70 41

Stiftet: 22. juni 2001

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion Anders Iipke Lohse



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -216.605.

Egenkapitalen udgør kr. -824.038.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE		236.036	317.661
Personaleomkostninger.....	1	-440.668	-446.733
Afskrivninger		<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-204.632	-129.072
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		<u>-11.973</u>	<u>-12.105</u>
RESULTAT FØR SKAT		-216.605	-141.177
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-216.605</u></u>	<u><u>-141.177</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-216.605</u>	<u>-141.177</u>
Disponeret i alt		<u><u>-216.605</u></u>	<u><u>-141.177</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		0	0
Andre tilgodehavender		65.844	65.844
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>65.844</u>	<u>65.844</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>71.783</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>65.844</u>	<u>137.627</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>65.844</u></u>	<u><u>137.627</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-949.038	-732.433
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>-824.038</u>	<u>-607.433</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter		64.780	0
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>825.102</u>	<u>745.060</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>889.882</u>	<u>745.060</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>889.882</u>	<u>745.060</u>
PASSIVER I ALT		<u>65.844</u>	<u>137.627</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2022	2021
Lønninger	426.000	432.500
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	14.668	14.233
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>440.668</u>	<u>446.733</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>	<u>2</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 22 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 4, i alt t.kr. 86.